DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
ESTUDANTES DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA DO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO
SOBRE DIREITO À EDUCAÇÃO de autoria de RENE MIGUEL DA SILVA, EVERTON
BEDIN, ALINE LUBYI, HELENA DA ROSA GALESKI, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php